STADT HEIDENAU

- Der Burgermeister-

EINLADUNG

zur 30. Sitzung des Stadtrates

Datum:
Ort:
Beginn:

Donnerstag, 29.03.2007
Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47
18:30 Uhr

I. Offentlicher Teil
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TOP
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1. Er6ffnung der Sitzung

2. Einwohnerfragestunde
3. Jugendhaus Faktotum - Vorstellung d. Konzeption
4. Dresdner Straf3e von Muhlgraben bis Max-Walther-Briicke

hier: Aufhebung der Haushaltssperren im Haushaltsjahr 2007
5. Bebauungsplan GS 03/1 "Neubauernweg" - Aufstellungsbeschluss

6. Bebauungsplan KS 01/1 + KS 01/2 "Sedlitzer Stral3e":
Umgang mit VerstoRen gegen Festsetzungen

7. Neubau einer Kindertagesstétte mit 72 Platzen - Baubeschluss
8. Bauvorhaben Platz an der Bahn
Baubeschluss
9. Einfuhrung eines Neuen Kommunalen Rechnungswesens
Sachsen (NKRS)
- Kommunale Doppik
10. Informationen, Anfragen und Antrage

Vorsitzender

Heidenau, 21.03.2007

025/2007

028/2007

029/2007

030/2007

032/2007

039/2007

11



